
 

 
Ordinanza del Sindaco n. 10 del 15-12-2022 - COMUNE DI MATTINATA 

Pag. 1 

 
 

       COMUNE DI MATTINATA 
 

PROVINCIA DI FOGGIA 
 
 
 
 

 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 

N. 10 del 15-12-2022 
 

 

 
Oggetto: CHIUSURA DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA "GIORGI" PER 
LA GIORNATA DI VENERDI' 16 DICEMBRE 2022.  
 

 
L’anno  duemilaventidue addì  quindici del mese di dicembre, il Sindaco  
 
 
VISTI gli artt. 50, comma 5, e 54 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento delle 
Autonomie Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, che demanda al 
Sindaco in qualità di rappresentante della comunità locale, l’adozione di 
provvedimenti contingibili ed urgenti;  
 

EVIDENZIATO che: 

-nella giornata di Venerdì 16 Dicembre 2022 dovranno essere effettuati dei lavori 

urgenti ed indifferibili per lo sblocco del tronco fognario all’interno della scuola 

dell’infanzia “GIORGI”; 

-tale attività dovrà essere svolta necessariamente nella giornata di domani (Venerdì 

16/12/2022) e che detto intervento è incompatibile, ai fini igienico sanitari, con la 

presenza degli alunni nelle sezioni; 

 

RITENUTO, pertanto, opportuno e necessario, per le motivazioni sopra indicate, 

adottare la presente ordinanza per la chiusura della scuola dell’Infanzia “GIORGI” 

nella giornata di Venerdì 16 Dicembre 2022 per motivi igienico-sanitari; 

 

ORDINA 

 

La chiusura della scuola dell’Infanzia “GIORGI” – Istituto Comprensivo di 

Mattinata- nella giornata di Venerdì 16 Dicembre 2022. 

 

 

DISPONE  

Atto originale ORDINANZE numero 10 del 15-12-2022 firmato digitalmente da  MICHELE BISCEGLIA il 15-12-2022 ora 18:11:35 FRANCESCO ESPOSITO il 15-12-2022 ora 18:09:40



 

 
Ordinanza del Sindaco n. 10 del 15-12-2022 - COMUNE DI MATTINATA 

Pag. 2 

che la presente ordinanza sia trasmessa:  

- al Dirigente dell’Istituto Comprensivo di Mattinata;  

- alla ditta CIR Food che effettua il servizio di mensa scolastica;  

- al Corpo di Polizia Municipale;  

- alla Prefettura di Foggia;  

 

La presente ordinanza verrà resa nota mediante pubblicazione sull’albo on line del 

Comune. 
 

 
                                       Il Sindaco 

                                   Dott. Bisceglia Michele               
 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

Atto originale ORDINANZE numero 10 del 15-12-2022 firmato digitalmente da  MICHELE BISCEGLIA il 15-12-2022 ora 18:11:35 FRANCESCO ESPOSITO il 15-12-2022 ora 18:09:40



__________________________________________________________________________  

ORDINANZE SINDACO 

N. 10 del 15-12-2022 

 

Reg. Gen. N.  

 

 

SI ATTESTA 

 

 

Che la presente ordinanza: 

 

 È stata affissa all’albo – on line del Comune con pubblicazione n. 1438, per quindici 

giorni consecutivi dal 15-12-2022 al 30-12-2022. 

 

 È divenuta esecutiva il giorno 15-12-2022 

 

Mattinata 15-12-2022 

 

 

 

 

L ’ a d d e t t o  a l l a  p u b b l i c a z i o n e  
     ( v e d i  n o m i n a t i v o  n e l  c e r t i f i c a t o  d i  f i r m a )  

 

 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 7 

marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Certificato pubblicazione ORDINANZE numero 10 del 15-12-2022 firmato digitalmente da  FRANCESCO ESPOSITO il 15-12-2022 ora 18:14:12


